
str. 1 

 

Zarządzenie Nr 107/2021 
Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 25 listopada 2021 r. 
 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmian w granicach 

obwodu Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Dźwirzynie. 

Na podstawie § 3 ust. 1 pkt 2, § 4 ust. 2 i 3 Regulaminu konsultacji społecznych  

z mieszkańcami Gminy Kołobrzeg stanowiącego załącznik do Uchwały Nr X/63/2015 Rady 

Gminy Kołobrzeg z dnia 4 września 2015 r. ((Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. 

poz. 3850) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Celem zasięgnięcia opinii mieszkańców miejscowości Grzybowo, których dzieci  

 z roczników 2017, 2016 i 2015 rozpoczną przygotowanie przedszkolne oraz naukę 

w klasie I szkoły podstawowej, na temat projektowanych zmian w granicach obwodu 

Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Dźwirzynie, dla której Gmina Kołobrzeg jest 

organem prowadzącym, zarządzam przeprowadzenie w tej sprawie konsultacji 

społecznych. 

2. Konsultacje przeprowadzone zostaną w dniach  od 15 grudnia 2021 r. do dnia 28 grudnia 

2021 r. 

3. Projekt zmian w granicach obwodu Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II  

w Dźwirzynie stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 1. Ogłoszenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji, którego treść stanowi załącznik 

nr1 do zarządzenia, będzie zmieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kołobrzeg, 

na stronie internetowej Gminy Kołobrzeg, na tablicy ogłoszeń w siedzibie Gminy Kołobrzeg 

ul. Trzebiatowska 48a oraz na tablicy ogłoszeń w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w 

Dźwirzynie, ul. Sportowa 37. 

2. Wszelkich informacji w sprawie konsultacji udziela p. Wioletta Linda – inspektor  

ds. oświaty, tel. 94 35 30 420 w. 14, Urząd Gminy Kołobrzeg, 78-100 Kołobrzeg, 

 ul. Trzebiatowska 48B, pok.38. –  I piętro. 

3. Informacja o wynikach konsultacji udostępniona zostanie na stronie internetowej 

Gminy w   Biuletynie Informacji Publicznej w terminie 30 dni od dnia ich zakończenia. 

 

§ 3. Konsultacje zostaną przeprowadzone w następującej formie: 

1) dwóch otwartych spotkań z mieszkańcami miejscowości Grzybowo, których dzieci  

 z roczników 2017, 2016 i 2015 rozpoczną przygotowanie przedszkolne oraz naukę w 

klasie I szkoły podstawowej, umożliwiających wyrażenie opinii w sprawie planowanych 

zmian w granicy obwodu Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II  

w Dźwirzynie.  



str. 2 

 

a) pierwsze spotkanie dla rodziców/opiekunów prawnych dzieci z rocznika 2015  

odbędzie się w dniu 15 grudnia 2021 r. 

b) drugie spotkanie dla rodziców/opiekunów prawnych dzieci z rocznika 2016 i 2017 

odbędzie się w dniu 28 grudnia 2021 r. 

2) przyjmowania opinii w formie formularza konsultacyjnego, stanowiącego załącznik  

nr 3 do zarządzenia, który będzie dostępny: 

 

a) w biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Kołobrzeg, 

b) na stronie Urzędu Gminy Kołobrzeg. 

§ 4. W celu przeprowadzenia konsultacji, o których mowa w § 1, powołuje się Zespół  

ds. Konsultacji, zwany dalej Zespołem, w składzie: 

1) Wioletta Linda - inspektor ds. Oświaty – przewodnicząca 

2) Elżbieta Korżel – dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w  Dźwirzynie 

3) Małgorzata Mazur  - inspektor ds. Społecznych 

§ 5. W przypadku braku możliwości uczestniczenia w pracach Zespołu przewodniczącego  

lub członka, zastępują  wskazane go przez nich osoby. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kołobrzeg. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



str. 3 

 

Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Nr 107/2021 
Wójta Gminy Kołobrzeg 
z dnia 25.11.2021 r. 

Konsultacje społeczne dotyczące zmian w granicach obwodu Szkoły 
Podstawowej im. Jana Pawła II w Dźwirzynie. 

Ogłoszenie 

Wójt Gminy Kołobrzeg ogłasza przeprowadzenie konsultacji społecznych dotyczących 
zmiany w granicach obwodu Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Dźwirzynie,  

dla której Gmina Kołobrzeg jest organem prowadzącym. 

Konsultacje społeczne prowadzone będą w okresie od dnia 15 grudnia 2021 r. do dnia 28 
grudnia 2021 r. w następującej formie: 

1. Dwóch otwartych spotkań z mieszkańcami miejscowości Grzybowo, których dzieci  

 z roczników 2017, 2016 i 2015 rozpoczną przygotowanie przedszkolne oraz naukę w 

klasie I szkoły podstawowej, umożliwiających wyrażenie opinii w sprawie 

planowanych zmian w granicy obwodu Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II  

w Dźwirzynie.  

a) pierwsze spotkanie dla rodziców/opiekunów prawnych dzieci z rocznika 2015 

odbędzie się w dniu 15 grudnia 2021 r. o godzinie 1700 w Szkole Podstawowej 

im. Jana Pawła II w Dźwirzynie, 

b) drugie spotkanie dla rodziców/opiekunów prawnych dzieci z roczników 2016 i 

2017 odbędzie się w dniu 28 grudnia 2021 r. o godzinie 1700 w Szkole 

Podstawowej im. Jana Pawła II w Dźwirzynie. 

Materiał informacyjny dotyczący przedmiotu konsultacji będzie dostępny w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Gminy Kołobrzeg, na stronie internetowej Gminy Kołobrzeg, na 
tablicy ogłoszeń w siedzibie Gminy Kołobrzeg ul. Trzebiatowska 48a oraz na tablicy ogłoszeń 
w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Dźwirzynie. 

Wypełnione formularze konsultacyjne można przekazać: 

1. do Biura Obsługi Interesanta w Urzędzie Gminy Kołobrzeg ul. Trzebiatowska 
48a 

2. drogą korespondencyjną na adres: Urząd Gminy Kołobrzeg, ul. Trzebiatowska 
48a, 78-100 Kołobrzeg 

3. drogą elektroniczną na adres: w.linda@gmina.kolobrzeg.pl 

Opinie  przekazane w innej formie niż na formularzu konsultacyjnym oraz złożone po 
terminie, nie będą uwzględniane. 



str. 4 

 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 107/2021 
Wójta Gminy Kołobrzeg 
z dnia 25.11.2021 r. 

 

Projekt zmian w  granicy obwodu Szkoły Podstawowej im. Jana 

Pawła II w Dźwirzynie. 

Projekt sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kołobrzeg,  

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Kołobrzeg, od dnia 1 września 2022 r. 

 

 

Lp. 

 

 

 

Nazwa szkoły 

 

Adres i siedziba szkoły, 

adresy innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych  

i opiekuńczych 

 

Granice obwodów szkoły dla 

uczniów klas I od dnia  

1 września 2022 r. 

1 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa   

im. Jana Pawła II  

w Dźwirzynie 

78-131 Dźwirzyno,  

ul. Sportowa 27 
Dźwirzyno, Grzybowo 

 

 

 

 

 

 

 

 



str. 5 

 

Załącznik Nr 3 
do zarządzenia Nr 107/2021 
Wójta Gminy Kołobrzeg 
z dnia 25.11.2021 r. 

 

 

Formularz 

konsultacji społecznych dotyczący zmiany w granicach obwodu 

Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Dźwirzynie. 

  

 

Czy zgadza się  Pan/Pani z propozycją zmiany obwodu dla miejscowości Grzybowo, której 
obecny obwód szkolny, należy do Szkoły Podstawowej Nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi  
im. Jana Pawła II w Kołobrzegu,  na dołączenie w/w miejscowości do obwodu Szkoły 
Podstawowej im. Jana Pawła II w Dźwirzynie? 

TAK □ 

NIE □ 

Jeżeli NIE proszę o przedstawienie uzasadnienia odmowy: 

……………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………… 

 

 



str. 6 

 

Pliki do pobrania: 

1. Projekt zmian w  granicy obwodu Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II  

w Dźwirzynie.  

2. Formularz konsultacji społecznych dotyczący zmian w granicach obwodu Szkoły 

Podstawowej im. Jana Pawła II w Dźwirzynie. 

 


		2021-12-03T12:38:56+0100




